Av. Moraes Rego 1235  Cidade Universitária  CEP 50670-901  Recife PE Brasil  Fone 2126.8130 Fax 2126.8132  e-mail proext@ufpe.br

PORTARIA Nº 0002 de 27 de fevereiro de 2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E

TURISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,

que lhe são conferidas pelo Regimento Geral da UFPE e nos Termos do Regimento do

PPHTUR, RESOLVE:

Constituir a Comissão de Auto-avaliação e Planejamento, designando os

professores: Viviane Santos Salazar(Presidente), Denise Clementino de Souza, Carla

Borba da Mota Silveira, Sérgio Rodrigues Leal, a representante discente Débora Maria

Soares Silva e a representante técnico administrativo Rafaela Batista de Medeiros, com

efeitos a partir de 27 de fevereiro de 2023 até 27 de fevereiro de 2025.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E TURISMO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, em 27 de fevereiro de 2023.

Viviane Santos Salazar.

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Hotelaria e Turismo